РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2019                                            №  127                              р.п. Каменоломни

О создании комиссии по приему

муниципальных образовательных

учреждений Октябрьского района к

2019-2020 учебному году

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия и

качественной подготовки муниципальных общеобразовательных учреждений

Октябрьского района к 2019-2020 учебному году, руководствуясь частью 9

статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:

1. Отделу образования Администрации Октябрьского района

(Анищенкову С.С.) организовать и провести прием муниципальных

образовательных учреждений к 2019-2020 учебному году.

2. Утвердить состав комиссии по приему муниципальных

образовательных учреждений Октябрьского района к 2019-2020 учебному году

согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить график приема муниципальных образовательных

учреждений Октябрьского района к 2019-2020 учебному году согласно

приложению № 2 к настоящему распоряжению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Октябрьского района Ушакова А.И.

И.О. Главы Администрации

Октябрьского района                                                                              А.В. Лотарев

Постановление вносит

отдел образования Администрации

Октябрьского района

Приложение № 1

  к распоряжению Администрации

   Октябрьского района

от 14.06.2019 № 127

Состав комиссии по приему муниципальных образовательных учреждений

Октябрьского района к 2019-2020 учебному году

№

п/п

Фамилия, имя,

 отчество

Должность

1 Анищенков Сергей

Сергеевич

начальник отдела образования Администрации

Октябрьского района, председатель комиссии

2 Балабанов Артем

Александрович

заместитель начальника отдела образования

Администрации Октябрьского района по

строительству и ремонту (по согласованию)

3 Сухорукова Софья

Сергеевна

начальник отдела строительства, ремонта,

жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

Администрации Октябрьского района (по

согласованию)

4 Сухоносенко Анна

Владимировна

заместитель начальника отдела образования

Администрации Октябрьского района по

образовательному менеджменту (по

согласованию)

5 Изварина Светлана

Викторовна

ведущий специалист по работе со школами

отдела образования Администрации

Октябрьского района секретарь

координационного органа (по согласованию)

6 Сотникова Елена

Николаевна

ведущий специалист по дошкольному

образованию отдела образования Администрации

Октябрьского района (по согласованию)

7 Тараско Анна

Александровна

ведущий специалист по работе со школами

отдела образования Администрации

Октябрьского района (по согласованию)

8 Фоменко Максим

Витальевич

начальник отделения  надзорной деятельности  по

Октябрьскому   району (по согласованию)

9 Козаченкова Юлия

Николаевна

начальник ПДН ОП № 3 МУ МВД России

«Новочеркасское», майор полиции.

(по согласованию)

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                 Н.Н. Савченко

                                                                                                     Приложение № 2

  к распоряжению Администрации

   Октябрьского района

от 14.06.2019 № 127

График приема муниципальных образовательных

учреждений Октябрьского района к 2019-2020 учебному году

№ п/п         Дата Наименование учреждения

1 27.06.2019г. МБОУ СОШ № 23 п. Красногорняцкий

2 27.06.2019г. МБДОУ д/с № 42   р.п. Каменоломни

3 27.06.2019г. МБДОУ д/с № 45   р.п. Каменоломни

4 27.06.2019г. МБДОУ д/с № 43   п. Красногорняцкий

5 27.06.2019г. МБДОУ д/с № 17   х. Коммуна

6 28.06.2019г. МБОУ гимназия № 20 р.п. Каменоломни

7 28.06.2019г. МБОУ ООШ № 75 п. Кадамовский

8 28.06.2019г. МБДОУ д/с № 33   п. Кадамовский

9 02.07.2019г. МБОУ СОШ № 5   п. Новозарянский

10 02.07.2019г. МБДОУ д/с № 48   п. Новозарянский

11 03.07.2019г. МБДОУ д/с № 7     ст-ца Заплавская

12 03.07.2019г.  МБОУ СОШ № 41 ст-ца Бессергеневская

13 03.07.2019г. МБОУ СОШ № 52 ст-ца Заплавская

14 04.07.2019г. МБОУ СОШ № 4   х. Ягодинка

15 04.07.2019г. МБДОУ д/с № 10   х. Ягодинка

16 04.07.2019г. МБДОУ д/с № 15   х. Красный Луч

17 04.07.2019г. МБДОУ д/с № 40   х. Ильичевка

18 04.07.2019г.  МБОУ СОШ № 43 х. Ильичевка

19 09.07.2019г. МБОУ СОШ № 33 п. Верхнегрушевский

20 09.07.2019г. МБДОУ д/с № 22   п. Верхнегрушевский

21 10.07.2019г. МБОУ ООШ № 19 п. Интернациональный

22 10.07.2019г.  МБОУ СОШ № 26 х. Красный Кут

23 10.07.2019г.  МБДОУ д/с № 26   х. Красный Кут

24 11.07.2019г. МБОУ СОШ № 1   х. Керчик-Савров

25 11.07.2019г. МБДОУ д/с № 25   х. Керчик-Савров

26 11.07.2019г. МБДОУ д/с № 8     х. Залужный

27 16.07.2019г. МБОУ СОШ № 9   п. Нижнедонской

28 16.07.2019г. МБДОУ д/с № 11   п. Нижнедонской

29 17.07.2019г. МБДОУ д/с № 39   п. Казачьи Лагери

30 17.07.2019г. МБОУ СОШ № 77 п. Казачьи Лагери

31 18.07.2019г. МБОУ СОШ № 68 п. Новоперсиановка

32 18.07.2019г. МБДОУ д/с № 35   п. Новоперсиановка

33 23.07.2019г. МБОУ СОШ № 62 сл. Красюковская

34 23.07.2019г. МБОУ СОШ № 63 сл. Красюковская

35 24.07.2019г. МБДОУ д/с № 44   сл. Красюковская

36 25.07.2019г. МБОУ СОШ № 3      х. Киреевка

37 25.07.2019г. МБОУ ООШ № 27    х. Верхняя Кадамовка

38 25.07.2019г. МБДОУ д/с № 50      х. Киреевка

39 25.07.2019г. МБДОУ д/с № 28      х. Верхняя Кадамовка

40 25.07.2019г. МБДОУ д/с № 14      п. Новокадамово

41 30.07.2019г. МБОУ СОШ № 6      х. Маркин

42 30.07.2019г.  МБДОУ д/с № 9        х. Маркин

43 31.07.2019г. МБОУ СОШ № 48    с. Алексеевка

44 31.07.2019г. МБДОУ д/с № 3        х. Шевченко

45 06.08.2019г. МБДОУ д/с № 31      ст-ца Кривянская

46 06.08.2019г. МБДОУ д/с № 55      ст-ца Кривянская

47 06.08.2019г. МБОУ СОШ № 72     ст-ца Кривянская

48 06.08.2019г. МБОУ СОШ № 73     ст-ца Кривянская

49 07.08.2019г. МБОУ СОШ № 61     п. Персиановский

50 07.08.2019г. МБДОУ д/с № 2         п. Персиановский

51 07.08.2019г. МБДОУ д/с № 12       п. Персиановский

52 07.08.2019г. МБДОУ д/с № 32       п. Персиановский

53 08.08.2019г. МБОУ лицей № 82     р.п. Каменоломни

54 08.08.2019г. МБДОУ д/с № 30       р.п. Каменоломни

55 08.08.2019г. МБОУ ДО «ДЮСШ» р.п. Каменоломни

56 08.08.2019г. МБОУ ДО ЦВР           р.п. Каменоломни

57 08.08.2019г. МАОУ ДО «МУК»     р.п. Каменоломни

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                          Н.Н. Савченко